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Terviseohutuse hinnang  

   nr 9.3-2/25/8712-7 
 

Hinnangu koostamise kuupäev: 05.12.2025 

 

Hinnangu taotleja: Tallinna Lastekodu, registrikood 75022539, Vana-Pärnu mnt 9a/1,Tallinn 

Välja antud: Tallinna Lastekodu, registrikood 75022539, Helmiku tee 69, Tallinn  
(asutuse nimi, terviseohutuse hinnangu taotleja nimi, reg.kood, tegevuskoha aadress) 

 
Kooli, lasteaia või lastehoiu tegevusala(d): Asendushooldusteenus 
 

Hinnangu saamiseks esitatud dokumentide loetelu 

  andmed hinnatava hoone, maa-ala ja ruumide sisustuse kohta  

  joogivee analüüs 

  valgustustiheduse mõõtmise protokoll 

  ventilatsiooni ja muude tehnoseadmete mõõtmistulemused  

  töötajate tervisetõendid 

  ruumiplaan 

  hoone kasutusluba 
(muude esitatud dokumentide loetelu) 

  

Terviseohutuse hindamine toimus vastavalt järgmistele õigusaktidele 

  rahvatervishoiu seadus  

  nakkushaiguste ennetamise ja tõrje seadus  

 Vabariigi Valitsuse 07.07.2025 a. määrus nr 52 „Nõuded statsionaarse õppega üldhariduskooli 

õppekeskkonnale, terviseriskide ohjamisele ja riskitegurite vähendamisele õppekeskkonnas ning 

õppe ja kasvatuse korraldamisele“  

  Vabariigi Valitsuse 26.06.2025. a määrus nr 47 „Lastehoiu ja lasteaia õpi- ja kasvukeskkonna 

nõuded“ 

 sotsiaalministri 12.11.2025. a määrus nr 62 „Nõuded elukeskkonnale sotsiaalteenuste 

osutamisel“ 

 Vabariigi Valitsuse 31. 07.2025. a määrus nr 60 „Nõuded laste toitlustamisele haridusasutuses, 

sotsiaalteenuse osutamisel ning püsi- ja projektlaagris” 

 sotsiaalministri 10.07.2025 määrus nr 30 „Nõuded toitlustamisele tervishoiuasutuses ja 

täiskasvanutele sotsiaalteenuse osutamisel”   

 sotsiaalministri 24.09.2019 määrus nr 61 „Joogivee kvaliteedi- ja kontrollinõuded ja 

analüüsimeetodid ning tarbijale teabe esitamise nõuded “  

 sotsiaalministri 12.11.2025 määrus nr 61 “ Nõuded müra, sealhulgas ultra- ja infraheli 

ohutusele elamutes ja ühiskasutusega hoonetes ning helirõhutaseme mõõtmise meetodid“ 

 Ettevõtlus- ja infotehnoloogiaministri 29.05.2018 määrus nr 28 „Puudega inimeste 

erivajadustest tulenevad nõuded ehitisele“ 

 

Terviseohutuse hinnang1  

 

                                                 
1 Hinnang kajastab hinnatava kooli, lasteaia või lastehoiu hetkelist (hinnangu koostamise kuupäevalist) terviseohutuse alast 

olukorda. Muudatuste korral, mis võivad kooli või koolieelse lasteasutuse terviseohutuse alast olukorda mõjutada või 

muuta kaotab käesolev hinnang kehtivuse. 



2 (2) 

Tallinna Lastekodu pakub asendushooldusteenust korraga kuni 6 lapsele aadressil Helmiku tee 69, 

Tallinn.  

 

Teenuse osutamise kohas on piiratud, haljastatud ja heakorrastatud maa-ala. Hoone ümbrus on 

pimedal ajal valgustatud. Hoones on arvestatud liikumispuudega inimeste vajadustega: ruumides 

puuduvad lävepakud ning ruumides on inva tualett- ja duširuum.  

 

Ruumide koosseisu kuuluvad: esik, elutuba-köök, 6 laste magamisruumi, WC/duššiga kasvataja 

tuba, kaks WC/dušši ruumi ning inva WC/dušši ruum, koduhoiuruum ning garderoob. Majja on 

planeeritud kuus 1-kohalist laste tuba. 

Kõik ruumid on tegevustele vastavalt viimistletud ja sisustatud. Lastele tagatakse eale ja kasvule 

vastavad voodid, lauad ja toolid ning võimalused isiklike riiete ja esemete paigutamiseks. 

  

Joogivee kvaliteet vastab nõuetele analüüsitud parameetrite osas. Esitatud ruumide tehisvalgustuse 

tugevused ja sundventilatsiooni õhuhulgad vastavad nõuetele. Lisaks on hoone kõikides elu- ja 

magamisruumides avatavad aknad, mis võimaldavad tuulutamist.  

 

Ameti hinnangul vastavad Tallinna Lastekodu poolt kasutatavad ruumid, ruumide sisustus 

ja maa-ala (Helmiku tee 69, Tallinn) planeeritud isikute arvu osas kehtivatele nõuetele. 

 

Juhime tähelepanu, et elutoas/köögis on müra tase 34±1,5dB. Mõõtmised on teostatud, kui ruumid 

olid möbleerimata. Helirõhu normtasemete arvsuurused on kehtestatud kinniste akende ja ustega 

möbleeritud ruumidele. Möbleerimata ruumides rakendatakse parandusi vastavalt mõõtmiste 

standarditele või samaväärsetele dokumentidele. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

Anna Trapido 

vaneminspektor 

Põhja regionaalosakond 

 

5190 6121  anna.trapido@terviseamet.ee 
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